
DŮM
A ZAHRADA

KATALOG PRODUKTŮ



BAKTERIE DO ŽUMP, SEPTIKŮ
A DOMOVNÍCH ČISTÍREN
ODPADNÍCH VOD

Bioseptik je směsí nezávadných, nepatogenních 
užitečných bakterií a enzymů do septiků, žump a 
ČOV, které ekologicky rozkládají organické látky. 
Odstraňuje nepříjemný zápach. Vytváří a udržuje 
přírodní proces rozkladu. Po pravidelném používání 
se v septiku, žumpě či ČOV neusazuje tuhý odpad a 
obsah jímky nezapáchá!

“Dávkování
žumpa, septik ...100 g na 8m³ / 3 měsíce

ČOV ...100 g na 5EO / 3 měsíce

BENEFITY PRODUKTU?
• odstraňuje nepříjemný zápach,
• zajišťuje bezproblémový chod ČOV 
• rozkládá tuhý odpad v jímce,
• silný koncentrát.

Balení: 100 g, 1 kg

BAKTERIE DO ŽUMP,
SEPTIKŮ 
Biosep Liquid
Biosep Liquid je směs neškodných, nepatogenních 
prospěšných bakterií a enzymů pro septiky nebo žumpy, 
které ekologicky rozkládají organickou hmotu. Eliminuje 
nepříjemné pachy. Vytváří a udržuje přirozený proces 
rozkladu. Při pravidelném používání se pevný odpad 
neusazuje v septiku nebo žumpě a obsah jímky 
nezapáchá! Jedná se o kapalný produkt, který jednoduše 
aplikujete přímo do toalety a spláchnete.

“Dávkování
80ml / týden

BENEFITY PRODUKTU?
• jednoduchá aplikace,
• odstraňuje nepříjemný zápach,
• rozpouští tuhý obsah v jímce,
• šetrný k životnímu prostředí.

Balení: 500 ml.

Bioseptik



BAKTERIE DO ČISTÍREN
ODPADNÍCH VOD

Biowaste Liquid je směs neškodných, nepatogenních 
prospěšných bakterií a enzymů pro čistírny odpadních vod, 
které ekologicky rozkládají organickou hmotu.  Odstraňuje 
nepříjemné pachy a vytváří a udržuje přirozený proces rozkla-
du. Při pravidelném používání se pevný odpad v ČOV neusazuje 
a obsah nezapáchá. Zajišťuje správnou funkci ČOV.

Jedná se o kapalný produkt, který jednoduše aplikujete přímo 
do toalety a spláchnete.

“Dávkování
80ml / týdně 

BENEFITY PRODUKTU?
• jednoduchá aplikace,
• odstraňuje nepříjemný zápach,
• rozpouští tuhý obsah v jímce,
• šetrný k životnímu prostředí.

ČISTIČ ODPADŮ 
Bioline
Bioline je směsí ekologicky nezávadných, nepatogenních 
užitečných bakterií a enzymů, které ekologicky rozkládají 
veškerý organický odpad usazený v potrubích a sifonech 
(usazeniny z mýdla, tuků z kuchyně, vlasy, vousy, apod.). 
Vhodný do všech typů odpadů jak v domácnosti, tak i v 
restauracích a jiných provozech. Pravidelným 
používáním zajistítíte bezproblémový průtok bez nepří-
jemného čištění a zápachu.

“Dávkování
25g / odpad / měsíc 

BENEFITY PRODUKTU?
• neobsahuje kyseliny a louhy,
• preventivní účinek,
• odstraňuje nepříjemný zápach,
• šetrný k životnímu prostředí.

Balení: 100 g, 1 kg.

Biowaste Liquid

Balení: 500 ml



BAKTERIE DO SUCHÝCH WC

Biodry je směsí nezávadných, nepatogenních užitečných 
bakterií a enzymů, které ekologicky rozkládají organické látky  
v suchých toaletách. Účinně redukuje obsah tuhého odpadu  
a odstraňuje nepříjemný zápach. 

“Dávkování
100 g na 2 m³ 

BENEFITY PRODUKTU?
• odstranění nepříjemného zápachu,
• snížení pevného podílu, 
• jednoduchá a rychlá pomoc 
     pro tábory, chataře a chalupáře. 

URYCHLOVAČ KOMPOSTŮ
Biokompost
Biokompost je směsí nezávadných, nepatogenních 
užitečných bakterií a enzymů, které ekologicky rozkládají 
odpad organického původu. Tím zvyšují rychlost zrání 
kompostu a snižují objem kompostovaného materiálu. 
Takto vytvořený kompost je bohatý na potřebné živiny, 
bez plísní a nepříjemného zápachu. Přípravek zpra-
covává veškerý zahradní a domácí biologický odpad.

“Dávkování
20 g na 1 m³ 

BENEFITY PRODUKTU?
• zkracuje dobu zrání až na 1/3,
• zabraňuje vzniku plísně v kompostu,
• zajišťuje vznik kvalitního kompostu.

Balení: 100 g, 1 kg.

Biodry

Balení: 100 g, 1 kg



BIOLOGICKÝ ČISTIČ
JEZÍREK

Biolake je směsí nezávadných, nepatogenních, užitečných 
bakterií a enzymů, které slouží k aktivaci přírodního procesu 
rozkladu organických nečistot ve vodních biotopech (jezírka, 
rybníky). Bakterie obsažené v přípravku odebírají živiny řasám  
a tím likvidují samotné řasy. Voda v jezírku je tak průzračně 
čistá. Neškodí rybám ani jiným vodním živočichům!

“Dávkování
100 g na 10 m³ 

BENEFITY PRODUKTU?
• zabraňuje tvorbě nežádoucích řas,
• nastavuje biologickou rovnováhu,
• neškodí vodní fauně ani flóře.

BIOLOGICKÝ ČISTIČ 
DEŠŤOVÉ VODY
Biorain
Biorain je směs neškodných, nepatogenních, 
prospěšných bakterií a enzymů určená k čištění dešťové 
vody v akumulačních (retenčních) nádržích. Bakterie 
obsažené v přípravku rozkládají organické nečistoty, 
čímž udržují vodu v akumulační nádrži čistou, bez řas a 
bez zápachu. Voda upravená tímto přípravkem je bohatá 
na přirozený obsah bakterií, které pak při použití k 
zalévání pomáhají udržovat strukturu půdy, podporují 
růst, výživu a dobrou kondici rostlin.

“Dávkování
50 g na 4 m³ / měsíc

BENEFITY PRODUKTU?
• udržuje vodu v nádobě čistou,
• odstraňuje zápach,,
• podporuje růst, výživu 

a kondici zalévaných rostlin.

Balení: 100 g, 1 kg.

Biolake

Balení: 100 g, 1 kg



BIOLOGICKÝ ROZKLAD TUKŮ

GreaseClean je směsí mikroorganismů, které byly speciálně 
vybrány pro jejich schopnost účinně degradovat tuky. Přípravek 
také napomáhá při rozkladu jiných organických odpadů. Bak-
terie v přípravku produkují řadu enzymů, které rozkládají tuky, 
škroby, bílkoviny a rostlinná vlákna (celulóza). Přípravek je určen 
pro degradaci tuků v odpadech,  jímkách, čistírnách odpadních 
vod a v lapačích tuků. Doporučujeme pravidelnou aplikaci 
pro  její preventivní účinek.

“Dávkování
dle způsobu aplikace. 

BENEFITY PRODUKTU?
• bezproblémové fungování odpadního
     systému,
• šetrný k životnímu prostředí,
• silný koncentrát.

LIKVIDÁTOR ZÁPACHU 
OdourClean
OdourClean obsahuje směs stabilizovaných bakteriálních 
kultur a enzymů, které byly vybrány pro svou schopnost 
účinně rozkládat organické látky. Tyto mikroorganismy 
produkují celou řadu enzymů, které účinně rozpouštějí pachy 
z organických materiálů. Tato ekologická metoda zaručuje, že 
se odpad rozloží, aniž by produkoval nepříjemné pachy. 
Složení je navíc obohaceno o biologicky odbouratelné povr-
chově aktivní látky, které uvolňují látky na bázi tuků, čímž 
usnadňují jejich biologický rozklad. Je to velmi užitečný 
pomocník v oblasti péče o domácnost. Velmi účinně 
odstraňuje pachy způsobené běžnou lidskou činností a  
domácími mazlíčky. OdourClean se také používá v oblasti 
čištění toalet a hygienických zařízení v nemocnicích, 
domovech důchodců, hospicích apod. Výrobek je šetrný 

“Dosage
50g for 5m³ / month 

BENEFITY PRODUKTU?
• rozkládá zdroj zápachu,
• nemaskuje zápach, ale ekologicky 
     ho odstraňuje.

Balení: 

• 100 ml,

• 250 ml,

• 1 l,

• 5 l.

GreaseClean

Balení: 1 l, 5 l

k životnímu prostředí. Neškodí 
bakteriím a enzymům ve vaší 
jímce nebo ČOV.

7 PARFEMACÍ
BLUE FLOWER, ARCTIC OCEAN, 
GRAPE KIWI, VITAL GOLD, 
DESIRE, LEMON MINT, 
NATURAL 



NÁPLŇ 
DO CHEMICKÝ WC
Neobsahuje formaldehyd a splňuje tak přísné ekologické 
normy a šetří životní prostředí.Používá se ve zředěné formě do 
nádrží chemických toalet,kde urychluje rozklad odpadů a 
toaletního papíru. Zároveň napomáhá odstranit nepříjemný 
zápach a plyny vznikající rozkladnými procesy. Výrobek je 
vhodný do obou komor chemického WC.

“Dávkování
do hodní i spodní nádoby chemického WC 

BENEFITY PRODUKTU?
• silný koncentrát - ředění 1:200,
• neobsahuje formaldehyd,
• univerzál do obou komor.

TUHÝ PODPALOVAČ  
Fénix
Tuhý podpalovač Fénix v kartonové krabičce se 48 
podpaly je vhodným pomocnímek pro každodenní 
rozpalování ohně v kamnech, rodinném krbu nebo při 
letní grilovačce.  Stačí odloupnout 1 kostičku a použít 
pro zapálení ohně.

Balení: 28 ks / krt.

Balení: 1 l, 5 l

KARBID VÁPNÍKU  

Přípravek určený k plašení krtků v areálech letišt, 
zemních hydrologicky-technických konstrukcí spor-
tovních objektech.
Při styku s vlhkostí (například v půdě) se uvolňuje 
zapáchající plyn, který má silné odpudiví účinky.

Balení: 400 g



Bakterie a enzymy mohou vyřešit nepředstavitelné množství problémů souvisejících s 
lidskou činností, a tak jsme začali směřovat náš vývoj i k dalším možnostem využití. 
Dnes se naše výrobky staly součástí každodenního života v odvětvích, jako je zdravot-
nictví, potravinářství, zemědělství, průmysl, čištění odpadních vod a také v otázkách 
souvisejících s obnovitelnými zdroji.

1. 3.

OBCHODNÍ 
PODMÍNKY

“KONTAKTUJTE
NÁS

roman.tomica@seznam.cz

+420 734 308 086

www.bioclean.cz

Radek Sojka - BIOCLEAN
Bruzovice 60
739 36, Bruzovice
Czech Republic
VAT: CZ8602166034

Zakládáme si na dlouhodobé spolupráci postavené na 
vzájemné důvěře a respektu. 
1. Zboží dodáváme do prodejen buď prostřednictvím našich 

pravidelných závozů, kdy má řidič vše přímo na voze a 
nabídne vám produkty bez jakýchkoliv limitů přímo z auta. 
Do prodejen se vracíme v pěti týdenních cyklech během 
celého roku.

2. Mimo tyto závozy zasíláme zboží prostřednictvím PPL s 
dodáním nejpozději do dvou pracovních dní. Limit pro 
zaslání bez expedičního poplatku je 1500 Kč.

Platba je možná v hotovosti případně po domluvě převodem. 
Prošlé produkty v rozumném množství vyměníme – záleží 
nám na tom, abyste byli spokojeni. 

“OBJEDNÁVKY 
A DOTAZY

bioclean@seznam.cz

+420 734 308 086

www.bioclean.cz


